
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EONIX COMERCIAL LTDA     (9850)

4 BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 08 LITROS -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: BORRACHA DE SEGURANÇA
PARA PANELA DE PRESSÃO DE 08 LITROS, NA COR CINZA,
REFORÇADA, PRODUTO COMPATÍVEL COM O ITEM 45 DESTA
LICITAÇÃO. - Marca: NIGRO

Un 7,00  0,0000 28,00    196,00

5 BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 12 LITROS -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: BORRACHA DE SEGURANÇA
PARA PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS, NA COR CINZA,
REFORÇADA, PRODUTO COMPATÍVEL COM O ITEM 44 DESTA
LICITAÇÃO. - Marca: NIGRO

Un 7,00  0,0000 30,00    210,00

6 BORRIFADOR DE 550ML - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
BORRIFADOR DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 550ML, NA
COR BRANCA OU TRANSPARENTE. PRODUTO
DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO. - Marca: SEBOLD

Un 100,00  0,0000 5,80    580,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

96/2023

59/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/12/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de utensílios e acessórios de cozinha, em atendimento as 
demandas das Secretarias Municipais de Educação, Esporte, Cultura e Turismo e de Administração e Finanças
de Sangão/SC, suas unidades vinculadas e departamentos, para serem fornecidos de forma parcelada, 
conforme as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e dem

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  2/8

EONIX COMERCIAL LTDA     (9850)

7 CAÇAROLA Nº 22 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
COM TAMPA Nº 22, COM CAPACIDADE EXATA DE 4,1 LITROS,
LINHA HOTEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM E ALÇA EM
ALUMÍNIO FUNDIDO. - Marca: MAX

Un 7,00  0,0000 72,00    504,00

8 CAÇAROLA Nº 26 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
Nº 26, COM CAPACIDADE EXATA DE 6 LITROS, LINHA HOTEL,
ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM E ALÇA EM ALUMÍNIO FUNDIDO.
- Marca: MAX

Un 7,00  0,0000 83,00    581,00

9 CAÇAROLA Nº 28 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
Nº 28, COM CAPACIDADE EXATA DE 8 LITROS, LINHA HOTEL,
ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM E ALÇA EM ALUMÍNIO FUNDIDO.
- Marca: MAX

Un 14,00  0,0000 119,50    1.673,00

10 CAÇAROLA Nº 30 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
Nº 30, COM CAPACIDADE EXATA DE 9,5 LITROS, LINHA
HOTEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM E ALÇA EM ALUMÍNIO
FUNDIDO. - Marca: MAX

Un 7,00  0,0000 136,50    955,50

11 CAÇAROLA Nº 32 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
Nº 32, COM CAPACIDADE EXATA DE 12 LITROS, LINHA HOTEL,
ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM E ALÇA EM ALUMÍNIO
FUNDIDO. - Marca: MAX

Un 7,00  0,0000 146,50    1.025,50

12 CAÇAROLA Nº 34 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
Nº 34, COM CAPACIDADE EXATA DE 14 LITROS, LINHA HOTEL,
ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM E ALÇA EM ALUMÍNIO
FUNDIDO. - Marca: MAX

Un 7,00  0,0000 165,50    1.158,50

13 CAÇAROLA Nº 36 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAÇAROLA
Nº 36, COM CAPACIDADE EXATA DE 17 LITROS, LINHA HOTEL,
ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM E ALÇA EM ALUMÍNIO
FUNDIDO. - Marca: MAX

Un 14,00  0,0000 180,00    2.520,00

15 CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PARA ARMAZENAR
ALIMENTOS - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAPACIDADE: 56
LITROS. MATERIAL: POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E
INODORO. COR: TRANSPARENTE COM TRAVAS COLORIDAS.
ISENTA DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS
ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS
À SUA UTILIZAÇÃO. DIMENSÕES (C X L X A): 58 X 40 X 34 CM. -
Marca: PARAMOUNT

Un 10,00  0,0000 63,00    630,00

16 CAIXA PLÁSTICA DE POLIETILENO VIRGEM COM TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAIXA SUPERCRON DE
POLIETILENO, S-450, NA COR BRANCA E COM 07 LITROS.
PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO. - Marca:
PARAMOUNT

Un 20,00  0,0000 17,90    358,00

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  3/8

EONIX COMERCIAL LTDA     (9850)

20 CAIXA PLÁSTICA VAZADA MULTIUSO - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: CAIXA VAZADA COM CAPACIDADE DE 29 LITROS E
COM ALÇA NA COR BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS DO
PRODUTO: 60X42X15CM. - Marca: SM PLAST

Un 20,00  0,0000 62,00    1.240,00

21 CANECA DE INOX - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CANECA
DE AÇO INOX NÚMERO 08 TAMANHO 08CMX7,5CM. - Marca:
TUTI

Un 50,00  0,0000 6,00    300,00

22 CANECA DE VIDRO COM ALÇA - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: CANECA DE VIDRO DE 220ML COM ALÇA. - Marca:
UNIVERSAL

Un 500,00  0,0000 4,80    2.400,00

23 CANECA INFANTIL COM ALÇAS E SOBRE TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CANECA INFANTIL DE 240ML,
COM SISTEMA ANTI VAZAMENTO, COPO, SOBRE TAMPA E
TAMPA EM POLIPROPILENO, BICO EM PVC ATÓXICO.
PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO. - Marca:
CEFISA

Un 200,00  0,0000 17,00    3.400,00

24 COLHER DE SILICONE - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
COLHER DE SILICONE, SENDO O CORPO TODO EM SILICONE,
MEDIDAS MÍNIMAS DE 35 CM COM BASE DE APOIO EM
SILICONE, PUNHO EMBORRACHADO, ABERTURA DO CABO
PARA PENDURAR, SUPORTA TEMPERATURAS DE -40° ATÉ
230°C. - Marca: CHEFLINE

Un 20,00  0,0000 29,00    580,00

25 COLHER MACIÇA DE POLIETILENO - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: COLHER MACIÇA TODA EM POLIETILENO, COM
30CM, SUPORTANDO TEMPERATURAS DE ATÉ 160°C. - Marca:
KITPLAS

Un 40,00  0,0000 39,75    1.590,00

29 ESCORREDOR DE ARROZ DE AÇO E INOX Nº 30 -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ESCORREDOR DE ARROZ DE
ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, Nº 30. LINHA INDUSTRIAL COM PÉ
DE APOIO. - Marca: ABC

Un 16,00  0,0000 164,70    2.635,20

30 ESPÁTULA DE SILICONE - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
ESPÁTULA LINHA PROFISSIONAL PRO, 28CM HASTE
METÁLICA E REVESTIDA TODA EM SILICONE PODENDO
SUPORTAR A TEMPERATURAS ENTRE -40°C A 230°C. - Marca:
CHEFLINE

Un 20,00  0,0000 26,90    538,00

32 FACA DE SERRA INOX - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: FACA
DE SERRA COM LÂMINAS DE AÇO INOX E CABO DE
POLIPROPILENO. - Marca: GOURMET MIX

Un 100,00  0,0000 1,70    170,00

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  4/8

EONIX COMERCIAL LTDA     (9850)

33 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE
LINHA HOTEL Nº 36, DE 4,3 LITROS COM TAMPA, ESPESSURA
MÍNIMA 2MM E 5,5 CM DE ALTURA E CABO COM ALÇA EM
BAQUELITE. - Marca: MAX

Un 10,00  0,0000 147,50    1.475,00

34 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE
LINHA HOTEL Nº 28, DE 3 LITROS COM TAMPA, ESPESSURA
MÍNIMA 2MM E 5CM DE ALTURA E CABO COM ALÇA EM
BAQUELITE. - Marca: MAX

Un 10,00  0,0000 125,00    1.250,00

35 GARFO INOX - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: GARFO EM
AÇO INOX, SEM CABO DE POLIPROPILENO. SENDO DE 19CM
E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM. - Marca: BRONZE

Un 100,00  0,0000 2,50    250,00

36 GARRAFA TÉRMICA DE 1,9 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 1,9
LITROS, VÁLVULA DE PRESSÃO NA COR PRETA, CORPO
TOTAL EM INOX, SISTEMA DE SERVIR ATRAVÉS DE BOMBA
DE PRESSÃO. SEM AMPOLA DE VIDRO. - Marca: MOR

Un 60,00  0,0000 133,00    7.980,00

38 KIT PRIMEIROS TALHERES - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
KIT COMPOSTO POR COLHER E GARFO INFANTIL, CORPO DE
POLIPROPILENO E SILICONE, COMPRIMENTO EXATO DE 13
CM POR 2,5 CM, PRODUTO LIVRE DE BPA, EMBALAGEM EM
CARTELA E CORES INFANTIS. - Marca: BENECASA

KIT 200,00  0,0000 17,90    3.580,00

44 PANELA DE PRESSÃO DE 12 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL DE
ALUMÍNIO, COM FECHAMENTO EXTERNO E COM
CAPACIDADE PARA 12 LITROS. ESPESSURA MÍNIMA 3,5MM. -
Marca: NIGRO

Un 20,00  0,0000 277,20    5.544,00

46 PENEIRA DE AÇO INOX TAMANHO GRANDE -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: PENEIRA DE AÇO INOX
TAMANHO GRANDE, COM 21CM DE DIÂMETRO. - Marca:
CHEFLINE

Un 20,00  0,0000 21,50    430,00

47 PLACA DE CORTE PARA ALIMENTOS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: COR: BRANCA. FABRICADA EM POLIETILENO
ATÓXICO IMPERMEÁVEL, COM CANALETA, RESISTENTE
CONTRA DEFORMAÇÕES, IMPACTOS E QUEDAS, COM
ACABAMENTO PERFEITO, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS
PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. DIMENSÕES: (C X L X A): 50
X 30 X 1,5 CM. - Marca: KITPLAS

Un 20,00  0,0000 117,90    2.358,00

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  5/8

EONIX COMERCIAL LTDA     (9850)

48 PLACA DE CORTE PARA ALIMENTOS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: COR: VERMELHA. FABRICADA EM POLIETILENO
ATÓXICO IMPERMEÁVEL, COM CANALETA, RESISTENTE
CONTRA DEFORMAÇÕES, IMPACTOS E QUEDAS, COM
ACABAMENTO PERFEITO, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS
PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. DIMENSÕES: (C X L X A): 50
X 30 X 1,5 CM. - Marca: KITPLAS

Un 10,00  0,0000 117,90    1.179,00

49 POTE DE VIDRO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: MATERIAL:
VIDRO CRISTALINO TEMPERADO. QUADRADO,
TRANSPARENTE, COM TAMPA PLÁSTICA (LIVRE DE
BISFENOL-A) E VÁLVULA. CAPACIDADE: 1 LITRO. - Marca:
MARINEX

Un 15,00  0,0000 21,00    315,00

50 POTE DE VIDRO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: MATERIAL:
VIDRO CRISTALINO TEMPERADO. QUADRADO,
TRANSPARENTE, COM TAMPA PLÁSTICA (LIVRE DE
BISFENOL-A) E VÁLVULA. CAPACIDADE: 2 LITROS. - Marca:
MARINEX

Un 15,00  0,0000 26,90    403,50

51 POTE DE VIDRO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: MATERIAL:
VIDRO CRISTALINO TEMPERADO. QUADRADO,
TRANSPARENTE, COM TAMPA PLÁSTICA (LIVRE DE
BISFENOL-A) E VÁLVULA. CAPACIDADE: 500 ML. - Marca:
MARINEX

Un 15,00  0,0000 13,90    208,50

52 RODINHO DE PIA PRETO EM PLÁSTICO - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: RODINHO DE PIA NA COR PRETA, EM PLÁSTICO,
DE ALTA QUALIDADE E MEDINDO 18,5X13,5X3,9 CM. - Marca:
SANREMO

Un 15,00  0,0000 13,50    202,50

53 SALEIRO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: SALEIRO DE
PLÁSTICO, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE,
DIMENSÕES APROXIMADAS: 18,8X10,8X12 CM
(COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), PESO APROXIMADO:
0,091 KG, MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM
CAPACIDADE DE 1KG. - Marca: PLASVALE

Un 20,00  0,0000 11,50    230,00

54 SOCADOR DE FEIJÃO POLIETILENO - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: SOCADOR DE FEIJÃO DE POLIETILENO COM
DIMENSÕES DE: 35X8CM. - Marca: KITPLAS

Un 5,00  0,0000 63,90    319,50

56 SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ 103 - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: SUPORTE DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA
FILTRO DE CAFÉ, NA COR MARROM E NÚMERO 103. - Marca:
MOR

Un 30,00  0,0000 13,00    390,00

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  6/8

EONIX COMERCIAL LTDA     (9850)

57 TOALHEIRO ALAVANCA BRANCO - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: TOALHEIRO BOBINA ALAVANCA. COR: BRANCA,
MEDIDA: 314MM (COMP) X 223MM (LARG) X 408MM (ALT),
CAPACIDADE: PAPEL TOALHA EM BOBINA DE 20CM X 200M. -
Marca: NOBRE

Un 70,00  0,0000 49,90    3.493,00

58 XÍCARA - FABRICADA EM VIDRO - CAPACIDADE APROXIMADA
180 ML. - Marca: COFFE

Un 40,00  0,0000 11,50    460,00

Total do Fornecedor: 53.312,70

ESSENCIA COSMETICOS E ACESSORIOS LTDA.     (9749)

17 CAIXA PLÁSTICA DE POLIETILENO VIRGEM COM TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAIXA SUPERCRON DE
POLIETILENO, S-500, NA COR BRANCA E COM 11 LITROS. -
Marca: SANTANA

Un 15,00  0,0000 25,00    375,00

18 CAIXA PLÁSTICA DE POLIETILENO VIRGEM COM TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAIXA SUPERCRON DE
POLIETILENO, S-750, NA COR BRANCA E COM 15 LITROS. -
Marca: RISCHIOTO

Un 10,00  0,0000 20,50    205,00

19 CAIXA PLÁSTICA DE POLIETILENO VIRGEM COM TAMPA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAIXA SUPERCRON DE
POLIETILENO, S-800, NA COR BRANCA E COM 25 LITROS. -
Marca: RISCHIOTO

Un 10,00  0,0000 33,99    339,90

Total do Fornecedor: 919,90

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA     (9289)

1 ASSADEIRA EM ALUMÍNIO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
ASSADEIRA RETANGULAR COM TAMANHO 5,5 X 27,0 X 38,5
CM COM 4,9 LITROS. PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ
ACEITO. - Marca: ELITEC

Un 45,00  0,0000 39,00    1.755,00

2 BANDEJA FUNDA DE PLÁSTICO SEM TAMPA MULTIUSO -
BANDEJA DE PLÁSTICO, NA COR BRANCA, COM MEDIDAS
EXATAS 45X28X7,5CM 7 LITROS BPA FREE, EMPALHÁVEL
PRODUTO ATÓXICO. - Marca: PLASMONT

Un 60,00  0,0000 24,95    1.497,00

3 BANQUETA DE PLÁSTICO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
BANQUETA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ERGONÔMICA E NA
COR BRANCA. RESISTENTE A UMA CARGA DE ATÉ 110KG.
PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO. - Marca: GIBA

Un 20,00  0,0000 39,00    780,00

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  7/8

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA     (9289)

14 CAIXA DE PLÁSTICO VAZADA DE POLIETILENO VIRGEM PARA
VERDURAS - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAIXA PLÁSTICA
VAZADA DE POLIETILENO VIRGEM PARA VERDURAS, NA COR
BRANCA E COM DIMENSÕES: 31,5CM DE ALTURA, 36CM DE
LARGURA, 55,6 COMPRIMENTO; E COM CAPACIDADE PARA 46
LITROS. - Marca: MERCOPLAZA

Un 30,00  0,0000 88,00    2.640,00

26 CORTADOR DE LEGUMES - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
CORTADOR DE LEGUMES COM BASE DE FERRO, LÂMINAS E
MOLAS EM AÇO INOX, DESMONTÁVEL, LAVÁVEL, COM
DIMENSÕES APROXIMADAS DE: 27CM DE LARGURA, 62CM DE
ALTURA E 32CM DE PROFUNDIDADE. - Marca: GOURMET

Un 6,00  0,0000 177,00    1.062,00

27 DISPENSER DE PLÁSTICO PORTA DETERGENTE E ESPONJA
SLIM - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: DISPENSER DE
PLÁSTICO PORTA DETERGENTE E ESPONJA SLIM, COM
CAPACIDADE DE 500 ML, MEDINDO 14,5X9,0X9,0CM E NA COR
PRETA. - Marca: UTILITY

Un 30,00  0,0000 37,00    1.110,00

28 DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ESPUMA -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: DISPENSER PLASTICO PARA
SABONETE/ESPUMA NA COR BRANCA. CONTENDO: 1
DISPENSER; 4 PARAFUSOS; 4 BUCHAS; 1 CHAVE DE
SEGURANÇA; 1 TRAVA DE SEGURANÇA; 1 RESERVATÓRIO
800ML, 1 EMBALAGEM INDIVIDUAL. - Marca: NOBRE

Un 50,00  0,0000 60,00    3.000,00

31 ESTRADO - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ESTRADO DE
POLIETILENO, NA COR CINZA, COM DIMENSÕES: 50X50 E
4,5CM DE ALTURA. - Marca: LARPLÁSTICOS

Un 80,00  0,0000 57,00    4.560,00

37 JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 4 LITROS -
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 4
LITROS; ALTURA: 27,0CM; COMPRIMENTO: 17,0CM; LARGURA:
23,0CM; PESO: 213 G. PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ
ACEITO. - Marca: PLASMONT

Un 120,00  0,0000 24,00    2.880,00

39 LIXEIRA COM PEDAL 17 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: CESTO COM SUPORTE E PEDAL, COM
CAPACIDADE DE 17 LITROS, NA COR BRANCA. PRODUTO
DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO. - Marca: JAGUAR

Un 25,00  0,0000 49,00    1.225,00

40 LIXEIRA COM PEDAL DE 10 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, DE 10 LITROS,
MEDIDAS EXATAS 30 × 23,5 × 34 CM, FEITO 100% COM
MATÉRIA PRIMA VIRGEM, RESISTENTE A QUEDA E NA COR
BRANCA. PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO E
DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO. - Marca: SANTANA

Un 80,00  0,0000 30,00    2.400,00

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2023 - PR

96/2023

96/2023

10/10/2023

Folha:  8/8

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA     (9289)

41 LIXEIRA COM PEDAL DE 20 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, DE 20 LITROS,
MEDIDAS EXATAS 350X270X417MM, FEITO 100% COM
MATÉRIA PRIMA VIRGEM, RESISTENTE A QUEDA E NA COR
BRANCA. PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO E
DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO. - Marca: JAGUAR

Un 100,00  0,0000 63,00    6.300,00

42 LIXEIRA COM PEDAL DE 40 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, DE 40 LITROS,
MEDIDAS EXATAS 435X340X530MM, FEITO 100% COM
MATÉRIA PRIMA VIRGEM, RESISTENTE A QUEDA E NA COR
BRANCA. PRODUTO DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO E
DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO. - Marca: JAGUAR

Un 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

43 LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, DE 50 LITROS,
FEITO 100% COM MATÉRIA PRIMA VIRGEM, RESISTENTE A
QUEDA E NA COR BRANCA. PRODUTO DETERIORADO NÃO
SERÁ ACEITO E DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO. - Marca:
LARPLÁSTICOS

Un 25,00  0,0000 112,00    2.800,00

45 PANELA DE PRESSÃO DE 8 LITROS - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL DE
ALUMÍNIO, COM FECHAMENTO EXTERNO E COM
CAPACIDADE PARA 8 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA 3,5MM. -
Marca: NACIONAL

Un 30,00  0,0000 239,00    7.170,00

55 SUPORTE DE BOMBONA DE ÁGUA - CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: SUPORTE DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA
BOMBONA DE 20 LITROS NA COR BRANCA. PRODUTO
DETERIORADO NÃO SERÁ ACEITO. - Marca: TOOL

Un 100,00  0,0000 32,00    3.200,00

Total do Fornecedor: 49.579,00

Total Geral: 103.811,60

Sangão,   6   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


